様式第6号(第8条関係)

測量標移転請求書

年　　月　　日

　　三島市長　　　あて

	住所
	法人にあっては、その主たる事務所の所在地

	請求者　氏名
	法人にあっては、名称並びに代表者及び担当者の氏名

電話番号

　　測量法第39条において準用する同法第24条第1項の規定により、次のとおり測量標の移転を請求します。

	移転を必要とする理由

	該当する測量標
	級別等
	標識番号
	名称

	(　)級・街区

	(　)級・街区

	(　)級・街区

	(　)級・街区

	工事の請負人(申請者と異なる場合に、記載すること。)
	住所(所在地)

	氏名名称並びに代表者及び担当者の氏名
	電話番号

　(注)　案内図、平面図及び横断図を添付すること。